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6.
Razglas c. kr. namestnika na tajerskem dne 24.januvarjal887,
o Najvišem potrdilu sklepov štajerskega deželnega zbora dne 18. decembra 1886, 
o pobiranju 67%tno naklade od vsih cesarskih neposrednih davkov v občini Preborje 
(okraj Kozje) in 40%tne naklade od vsih cesarskih neposrednih davkov v zastopnem

okraju Ščavnica (Stainz) za leto 1887.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagoizvolilo je  odobriti Naj- 
milostneje z Naj visim odlokom dne 12. januvarja 1887 sledeča sklepa štajerskega 
deželnega zbora dne 18. decembra 1886:

„ Občini Preborje okraja Kozjanskega sc dovoljuje, da pokrije občinske 
potrebščine, pobiranje 67% tne naklade od vsih cesarskih neposrednih davkov 
in državnih priklad za leto 1887 .“

„Okraju Ščavnica (Stainz) dovoljuje sc, da pokrije nepokrite okrajne 
potrebščine za leto 1887, pobiranje 40% tne naklade od vsih cesarskih nepo­
srednih davkov in državnih priklad.“

Kiibeck s. r.

7.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem dne 24. januvarja 1887,
o Najvišem potrdilu sklepov štajerskega deželnega zbora dne 18. decembra 1886, 
o pobiranju viših naklad v okraju Birkfeld in po občinah Trabocli in Reisstrasse

za leto 1886 oziroma za leto 1887.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagoizvolilo je  odobriti Naj- 
milostneje z Najvišim odlokom dne 15. januvarja 1887 sledeče sklepe štajerskega 
deželnega zbora dne 18. decembra 1886:

„Okraju Birkfeld dovoljuje sc pobiranje 45% tnc naklade od vsih cesarskih 
neposrednih davkov in državnih priklad tako, da sc sme pobirati poleg 35% tkov, 
kterc je  že dovolil deželni odbor, še 10% tkov kot dodatek.“
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6 .

Kundmachung des It. It. S tatthalters in Steiermark vom 24. Jänner 1887,
betreffend die Allerhöchst genehmigten Landtagsbeschlüsse vom 1 8 . December 1 8 8 6 , 
betreffend die Einhebnng einer 6V%tgcn Umlage auf sämmtliche direkten landes- 
fürstlichen Stenern in der Gemeinde Preborje (Bezirk Drachenburg), sowie einer 

40% igen Umlage auf die gesummten direkten landesfürstlichen Steuern im 
Vertretungsbezirke Stainz pro 1 8 8 7 .

S e in e  k. und f. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung
vom 1 2 . Jän n er 1 8 8 7  nachstehende Beschlüsse des steiermärkischen Landtages vom
1 8 . December 1 8 8 6  allergnädigst zu genehmigen geruht:

„D er Geineinde Preborje im  Bezirke Drachenburg wird zur Deckung ihrer 
G em einde-Erfordernisse die Einhebung einer 67% igeu  U m lage aus sämmtliche direkten 
landessürstlichen S teuern  und Staatszuschläge pro 1 8 8 7  b ew illig t."

„D em  Bezirke S ta in z  wird zur Bestreitung der nicht bedeckten Bezirksbedürfniffe 
pro 1 8 8 7  die Einhebung von 40% igctt Um lagen auf die gestimmten direkten landes­
fürstlichen S teuern  und Staatszuschläge bewilligt."

Kübeck m. p.

7. 
Kundmachung des lt. It. S tatthalters in Steiermark vom 24. Jänner 1887,
betreffend die Allerhöchst genehmigten Landtagsbefchlüsse vom 1 8 . December 1 8 8 6  
wegen Einhcbung höherer Umlagen im Bezirke Birkfeld, sowie in den Gemeinden 

Traboch und Reisstraße pro 1 8 8 6  beziehungsweise 188V .

S e in e  f. und k. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung
vom 1 5 . Jän n er 1 8 8 7  nachstehende Beschlüsse des steiermärkischen Landtages vom
1 8 . December 1 8 8 6  allergnädigst zu genehmigen geruht:

„D em  Bezirke Birkfeld wird die Einhebung einer 45% igeit U m lage auf die 
gestimmten direkten S teu ern  und Staatszuschläge in der A rt bew illigt, daß zu den 
bereits vom Landes - Ausschüsse bewilligten 3 5  % noch 1 0 %  nachträglich eingehoben 
werden dürfen."

4*



2 0  Kos IV. 7., 8. in 9. Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem od 24. in 28. januvarja 1887.

„Občini Traboch okraja Ljubno se dovoljuje, da pokrije občinske potreb­
ščine, po všteti 60% tni občinski nakladi, ktero je  dovolil okrajni zastop v 
Ljubnu, še pobiranje l5% tkov , toraj vsega 75% tne občinske naklade od vsili 
cesarskih neposrednih davkov in državnih priklad za leto 1886 .“

„Občini Reisstrassc okraja Judenburg dovoljuje sc, da pokrije občinske 
svoje potrebe, pobiranje 105% tne naklade od vsili cesarskih neposrednih davkov 
in državnih priklad za leto 1887.“

Kiibeck s. r.

8 .

Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem dne 24. januvarja 1887,
o Najvišem potrdilu sklepa štajerskega deželnega zbora dne 18. decembra 1886, 
o dovoljenju daljnega pobiranja davka od porabljenega piva in vpijančljivili pijač 

za leta 1887, 1888 in 1889 v področju mestne občine Maribor.

Njegovo c. in kr. Apostolsko Veličanstvo blagoizvolilo je  odobriti Naj- 
milostncje z odlokom dne 17. januvarja 1887 sledeči sklep štajerskega deželnega 
zbora dne 18. decembra 1886 s tim, da se davek za čas pred razglašanjem 
tega Najmilostneje potrjenega sklepa deželnega zbora nc sme pobirati:

„Mestni občini Mariborski sc dovoljuje daljno pobiranje davka od piva
in vpijančljivili pijač, ktere se porabijo tam, za leta 1887, 1888 in 1889 in
znaša ta davek pri pivu 18 kr. od vsakega hektolitra pri vpijančljivili pijačah 
pa 1 3/10 kr. od vsakega hektolitra in stopnje stostopne alkoholometrovc skale.

Ti davki se nc smejo pobirati niti pri uvažanju v mestno področje niti 
pri izdelovanju v tem kraju, ampak samo pri porabi.“

Kiibeck s. r.

9.
Razglas c. kr. namestnika na Štajerskem dne 28. januvarja 1887,

o oskrbnini za tujce v deželni posiliti delavnici v Messendorf-u.

Na podlagi § 4. postave dne 24. maja 1885, drž. zak. št. 90, določila
sc je  pristojbina za oskrbovanje in troške za tuje posiljene delavce v deželni
delavnici v Messendorfu od štajerskega deželnega zbora po dovoljenju c. kr. na- 
mestnije od dne 1. januvarja 1887 naprej za dan in za osebo vsega skup 
50 krajcarjev.

Kiibeck s. r.
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„D er Gemeinde Traboch im Bezirke Leoben wird zur Deckung ihrer Gemeinde­
bedürfnisse unter Einrechnung der von der Bezirksvertretnng Leoben bewilligten 60% igcn  
Gemeindeumlage noch die Einhebung einer 15% igeit, sohin zusammen die Einhebung 
einer 75% igcit Gemeindcumlagc auf sämmtliche directe S teu ern  sammt Staatszuschlägen  
für das J a h r  1 8 8 6  b ew illig t."

„D er Gemeinde Rcisstraße im  Bezirke Judenburg wird zur Deckung ihrer 
G em einde-Erfordernisse die Cinhebnng von 1 0 5  % Um lagen auf sämmtliche directe 
landcsfürstliche S teu ern  und Staatsznschläge pro 1 8 8 7  b ew illig t."

Kübeck m. p.

8.
Kundmachung des lt. It. S tatthalters in Steiermark vom 24. Jänner 1887,
betreffend den Allerhöchst genehmigten Landtagsbefchluß vom 1 8 . December 1 8 8 6 , 
betreffend die Bewilligung zum Fortbeznge einer Abgabe auf den Verbrauch von 

B ier und Spirituose» für die Jah re  IS S T , 1 8 8 8  und 1 8 8 9  im Gebiete der
Stadtgemeinde M arburg.

S e in e  k. und k. Apostolische M ajestät haben m it Allerhöchster Entschließung 
vom 1 7 . Jän n er 1 8 8 7  nachstehenden Beschluß des steiermärkischen Landtages vom  
1 8 . December 1 8 8 6  m it der Einschränkung allcrgnädigst zu genehmigen geruht, daß 
eine Einhebung der A uflage für die Zeit vor der Kundmachung dieses Allerhöchst 
genehmigten Landtagsbeschlusses nicht erfolgen dürfe:

„D er Stadtgem einde M arburg wird der Fortbezug der Abgabe von B ier  und 
Spirituosen, welche daselbst zum Verbrauche gelangen, für die Jah re 1 8 8 7 ,  1 8 8 8  und 
1 8 8 9  bew illigt, und beträgt diese Abgabe beim B ier  18 kr. per Hektoliter und bei 
Spirituosen  1 3/, „ kr. per Hektoliter und Grad der hunderttheiligen A lkoholom eter-Scala.

Diese Abgaben dürfen weder bei der Einfuhr in  das Stadtgebiet noch bei der 
Erzeugung daselbst, sondern nur beim Verbrauche eingehoben werden."

Kübeck m. p.

9. 
Kundmachung des It. It. S tatthalters in Steiermark vom 28. Jänner 1887,
betreffend die Verpflcgsgcbnhr für fremdländige Zwänglinge in der Landes-Zwangs-

arbcitsanstalt zu Meffendorf.

I m  Grunde des § 4  des Gesetzes vom 2 4 . M a i 1 8 8 5 ,  R .- G .- B l .  N r. 9 0 ,  
wurde die V erpflegs- und Regie - Gebühr für fremdländige Zw änglinge in der Landes- 
Z w angsarbeitsanstalt zn Messendorf vom steierm. Landes - Ausschüsse unter Zustimmung 
der k. k. S ta tth a lterei vom 1 . Jän n er 1 8 8 7  angefangen per T a g  und Kopf auf 
zusammen 5 0  Kreuzer festgesetzt.

Kübeck in p
Druckerei „Leykam", G raz. 4 * *




